-~~~ Gemeinde Root

KONTAKTANGABEN SCHLUSSELPERSONEN

20.11.2024
Sprache / Kultur Vorname Name Telefonnummer E-Mail Adresse W/M
A Ch mazedonien) Drita Xhaferi 076 391 05 15 dritaxhaferi@gmail.com W
Albanisch Luleta Dresh 076 225 51 50 luleta.dresh@gmx.ch W
B isch, isch, . . . .
K:::tlis:ch Serbisc Amra Husic 078 827 74 39 amra.husic.muslic@gmail.com w
A . 041 450 01 67 . .
Italienisch Serenella Serretti 076 559 19 88 s.serretti@bluewin.ch w
K isch, B isch, . . .
S:::it;if_‘ oshisc Ljuban Stojakovic 076 711 03 60 coach360@outlook.com M
Kurdisch
s;‘:is'ch Riad Hassan 076 465 54 72 info@roschumzug.ch M
Kurdisch . . .
Syrisch Makbula Ali 076 543 39 42 alimakbula460@gmail.com w
Kurdisch
Tiirkisch Aynur Kaya 077 412 20 92 nmnkayal983@gmail.com W
Portugiesisch 041 544 85 02 )
(auch B?as"ien) Odete Penso 079 696 58 07 dy-emy-penso@hotmail.com w
Tschechisch Pavel Adamek 079 880 21 16 Pavel.adamek@gmx.ch M
Spanisch Sara Alvarez 076 295 64 21 Xharax@hotmail.com w
76 4
Spanisch Sonia Strebel 842 433 gg gg soniamateo71@gmx.ch w
41790 41 4
Tamilisch Muralitharan Thanabalasingam 0 90 6 murali@interapp.net M

076 41547 75



Sprache / Kultur Vorname Name Telefonnummer E-Mail Adresse W/M
Tamilisch Tharsa Muralitharan 8‘7‘% Z?g ‘51; ‘71653 muralitharsa@gmail.com w
Tamilisch Shathusan Thurairajah 079 821 13 21 shathusan01@hotmail.ch M
Ukrainisch Damilia Turganova 076 531 69 08 damilyal993@gmail.com w
Ungarisch Bianka Rapricht 076 533 14 26 Bianka.rapricht@gmx.ch W
Koordination Amra Husic 078 827 74 39 schluesselpersonen@gemeinde- W

Schliisselpersonen

root.ch




